
J.polski

Podaj definicję danych terminów.

Poziom trudności: Średni

1. Przykład hiperboli to:

A - biała ściana

B - Przemoczony do suchej nitki

C - biały jak ściana

2. Przykład imiesłowia przymiotnikowego to:

A - Siedzący

B - Siedzi

C - Siedziec

D - Siedział

3. Zaznacz słowo ,w którym występuje dyftong.

A - spodenki

B - autor

C - komputer

D - Zachary

4. Zaznacz zdanie,w którym występuje adwerbalizacja

A - Na zebraniu jest 100 osób.

B - Na zebraniu jest ze 100 osób.

C - Na zebraniu jest około 100 osób.

D - Na zebraniu są pewne osoby.

5. Zaznacz zdanie ,w którym jest zastosowany czas teraźniejszy historyczny.

A - Paweł szedł ulicą

B - Demeter (grecka bogini urodzaju) siedzi na skale.

C - Mama jedzie do sklepu.

D - Wieża Eifla jest we Francji

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



J.polski

Podaj definicję danych terminów.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. B

5. B
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